
  

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA – CIVAP-SAÚDE 
Via Chico Mendes, 65 - Parque das Exposições, Assis/SP 

1 

 Edital N° 002/2017 
 
 

EDITAL DE ADIAMENTO DA DATA DAS PROVAS 
 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017 – SAMU  
 

 
A Comissão Especial do Concurso Público do CIVAP/SAÚDE – Assis/SP, 

nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, 
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX 
da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 
5.5., alíneas (e) e (g) do Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE, 
 

 

CONSIDERANDO: 
 

1. O grande número de inscritos para o Concurso Público nº001/2017; 
2. A necessidade de readequação de equipe e local para aplicação das provas. 

 

 

RESOLVE: 
 
 

TORNAR PÚBLICO o ADIAMENTO das datas das provas: objetiva, prática e de 
condicionamento físico, referentes ao Concurso Público º 001/2017 – Projeto SAMU 
Regional Assis - CIVAP/SAÚDE. Em tempo, será publicado no site do 
CIVAP/SAÚDE: www.civap.com.br , bem como na imprensa, as novas datas e 
locais das provas. 
 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA – CIVAP - 
SAÚDE. 

 
 

Assis, 24 de Fevereiro de 2017. 
 

 
 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público 

http://www.civap.com.br/

